
Wyniki XVII Turnieju Karate „Rada Regentów ”- Zawadzkie 16.04.2011

1. Kata indywidualne dziewcząt 7 lat i młodsze
Miejsce Nazwisko Imię Klub
1 BARTOSZEWSKA Aleksandra ZARZEWIE   Prudnik

2 Michalina Jasińska ZARZEWIE   Prudnik

3 Krawczyk Maja Karate „Nidan” Zawadzkie

3 Jagoda Górka ZARZEWIE   Prudnik

2.  Kata indywidualne dziewcząt 8 lat
Miejsce Nazwisko Imię Klub
1 Julia Zielska ZARZEWIE   Prudnik

2 FĄFERKO PATRYCJA KSA ATEMI BIELSKO-BIAŁA

3 Martyna Gibasiewicz KKS TORA Legnica

3 JARZĘBSKA  NATALIA S.K. SHOTOKAN-BEŁCHATOWIE

3. Kata indywidualne dziewcząt 9 lat
Miejsce Nazwisko Imię Klub
1 ZELASKO   Karolina ZARZEWIE   Prudnik

2 Cytacka Kamila Karate „Nidan” Zawadzkie

3 Placek Bogumiła S.K. Shotokan „BUSHIDO”

3 Konfederak Alma Karate „Nidan” Zawadzkie

4. Kata indywidualne dziewcząt 10 lat
Miejsce Nazwisko Imię Klub
1 ABRATAŃSKA WERONIKA KSA ATEMI BIELSKO-BIAŁA

2 Emilia Ratajska ZARZEWIE   Prudnik

3 NIŻYŃSKA   Julia ZARZEWIE   Prudnik

3 Grzeczkowicz Daria Karate „Nidan” Zawadzkie

5. Kata indywidualne dziewcząt 11 lat
Miejsce Nazwisko Imię Klub
1 Rotterová         Anna Karate klub  Jeseník

2 Nováková         Natálie Karate klub  Jeseník

3 Krawiec Aleksandra Karate „Nidan” Zawadzkie

3 Kaczmarczyk Milena Karate „Nidan” Zawadzkie

6. Kata indywidualne dziewcząt 12-13 lat 
Miejsce Nazwisko Imię Klub
1 Bociek Klaudia LZS Karate-do Głubczyce

2 SEŃKÓW   Lidia ZARZEWIE   Prudnik

3 Kanoza Michalina Karate „Nidan” Zawadzkie

3 Zajdel Elżbieta Karate „Nidan” Zawadzkie

7. Kata indywidualne dziewcząt 14-15 lat 
Miejsce Nazwisko Imię Klub
1 PASTWA MARTA K S SHINDO Cieszyn

2 Trepka  Karolina Karate „Nidan” Zawadzkie

3 KARWOT SARA K S SHINDO Cieszyn

3 Magdalena Kubatek ZARZEWIE   Prudnik
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8. Kata indywidualne dziewcząt 16-17 lat
Miejsce Nazwisko Imię Klub
1 DUBEL  Katarzyna ZARZEWIE   Prudnik

2 Piechota Izabela KARATE-DO SHOTOKAN  KRAPKOWICE

3 Szponder Natalia Karate „Nidan” Zawadzkie

3 Zielińska Beata UKS „HITOTSU” Ostrzeszów

9. Kata indywidualne dziewcząt +18 lat
Miejsce Nazwisko Imię Klub
1 BRUDNIAK  Natalia ZARZEWIE   Prudnik

2 Klimaszewska Elżbieta AZS UP Wrocław

3
3

10. Kata indywidualne chłopców 7 lat i młodsi
Miejsce Nazwisko Imię Klub
1 Kowalczyk Maciej LZS Karate-do Głubczyce

2 Kaczka Kaper Karate „Nidan” Zawadzkie

3 Wiktor Storta AZS UP Wrocław

3 SMULSKI  MATEUSZ S.K. SHOTOKAN-BEŁCHATOWIE

11. Kata indywidualne chłopców 8 lat
Miejsce Nazwisko Imię Klub
1 GAWOR MACIEJ KSA ATEMI BIELSKO-BIAŁA

2 Padus Kacper Karate „Nidan” Zawadzkie

3 TARGOSZ MAKSYMILIAN KSA ATEMI BIELSKO-BIAŁA

3 TERKIEWICZ  PIOTR S.K. SHOTOKAN-BEŁCHATOWIE

12. Kata indywidualne chłopców 9 lat
Miejsce Nazwisko Imię Klub
1 Cieślik Szymon LZS Karate-do Głubczyce

2 BARACZ Kacper ZARZEWIE   Prudnik

3 Studziński Patryk Karate „Nidan” Zawadzkie

3 ORNOWSKI MICHAŁ KSA ATEMI BIELSKO-BIAŁA

13. Kata indywidualne chłopców 10 lat
Miejsce Nazwisko Imię Klub
1 DOBRZYŃSKI MIKOŁAJ KSA ATEMI BIELSKO-BIAŁA

2 JĘDRZEJCZYK WIKTOR KSA ATEMI BIELSKO-BIAŁA

3 Paweł Wyszyński ZARZEWIE   Prudnik

3 Tobiasiński Tymoteusz LZS Karate-do Głubczyce

14. Kata indywidualne chłopców 11 lat
Miejsce Nazwisko Imię Klub
1 DZIERGAS DANIEL KSA ATEMI BIELSKO-BIAŁA

2 Budnik Paweł Karate „Nidan” Zawadzkie

3 Gąsior Michał LZS Karate-do Głubczyce

3 Dawid Rola ZARZEWIE   Prudnik

15. Kata indywidualne chłopców 12-13 lat 
Miejsce Nazwisko Imię Klub

2



Wyniki XVII Turnieju Karate „Rada Regentów ”- Zawadzkie 16.04.2011
1 ROLL DAMIAN KSA ATEMI BIELSKO-BIAŁA

2 BARTOSZEWSKI  Łukasz ZARZEWIE   Prudnik

3 Piesiak Mateusz Karate „Nidan” Zawadzkie

3 Michalski Mateusz S.K. Shotokan „BUSHIDO”

16. Kata indywidualne chłopców 14-15 lat 
Miejsce Nazwisko Imię Klub 
1 ZORN DAWID KSA ATEMI BIELSKO-BIAŁA

2 TOMICZEK MATEUSZ KSA ATEMI BIELSKO-BIAŁA

3 Garbas Artur Karate „Nidan” Zawadzkie

3 Mateusz Szczygieł KKS TORA Legnica

17. Kata indywidualne chłopców 16-17 lat
Miejsce Nazwisko Imię Klub 
1 MĄCZKA   Bartosz ZARZEWIE   Prudnik

2 Szetela Łukasz KARATE-DO SHOTOKAN  KRAPKOWICE

3 MALINOWSKI  FILIP S.K. SHOTOKAN-BEŁCHATOWIE

3 Wocka Patryk KARATE-DO SHOTOKAN  KRAPKOWICE

18. Kata indywidualne chłopców +18 lat
Miejsce Nazwisko Imię Klub
1 SROKOWSKI   Dawid ZARZEWIE   Prudnik

2 Barański Bartłomiej Karate „Nidan” Zawadzkie

3 Zadrożny Marcin Karate „Nidan” Zawadzkie

3 Wandrowski Mateusz KARATE-DO SHOTOKAN  KRAPKOWICE

19. Kata drużynowe dziewcząt 9 lat i młodsze
Miejsce Klub Nazwisko Imię
1 ZARZEWIE4 Żelasko Karolina, Bartoszewska Aleksandra, Niżyńska Julia
2 ZARZEWIE2 Jasińska Michalina, Górka Jagoda,  Zielska Julia
3 NIDAN 1 Kłys Agnieszka, Konfederak Alma, Sowa Agnieszka
3 S.K. Shotokan „BUSHIDO” Buraczek Klaudia, Sobol Paulina, Placek Bogusia

20. Kata drużynowe dziewcząt  10-13 lat
Miejsce Klub Nazwisko Imię
1 NIDAN 4 Grejner Wiktoria, Krawiec Aleksandra, Grzeczkowicz 

Daria
2 NIDAN 3 Zajdel Elżbieta, Kanoza Michalina, Jałowiecka Parycja
3 KKS TORA Legnica 1 Gibasiewicz Martyna, Bińkowska Karolina, Gershmann 

Karolina
3 ATEMI BIELSKO-BIAŁA 1 Abratańska Weronika, Pączek Maryna, Karwot Sara

21. Kata drużynowe dziewcząt  14 lat i starsze
Miejsce Klub Nazwisko Imię
1 K S SHINDO Cieszyn Pastwa Marta, Karwot Sara, Kołder Ewa
2 NIDAN 6 Trepka Karolina, Szponder Natalia, Zajdel Ewa
3
3

22. Kata drużynowe chłopców  9 lat i młodsi
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Miejsce Klub Nazwisko Imię
1 ATEMI BIELSKO-BIAŁA 3 Targosz Maksymilian, Gawron Maciej, Ornowski Michał
2 NIDAN 7 Nawrot Kamil, Padus Kacper,  Kaczka Kacper
3 NIDAN 8 Imiełowski Jakub, Mraz Piotr, Kopyto Michał
3

23. Kata drużynowe chłopców 10-13 lat
Miejsce Klub Nazwisko Imię
1 ATEMI BIELSKO-BIAŁA 5 Jędrzejczyk Wiktor, Kamecki Tomasz, Chleboś Konrad
2 ATEMI BIELSKO-BIAŁA 4 Tarnawa Dawid, Dziergas Daniel, Dombrzyński Mikołaj
3 NIDAN 10 Polis Maksymilian, Mraz Robert, Kłys Adam
3 NIDAN 11 Piesiak Mateusz, Budnik Paweł, Pawlak Dawid

24. Kata drużynowe chłopców 14 lat i starsi
Miejsce Klub Nazwisko Imię
1 NIDAN 13 Barański Bartlomiej, Sworeń Dariusz, Zadrożny Marcin
2 SHOTOKAN 

KRAPKOWICE4
Wocka Patryk, Wandrowski Mateusz, Szetela Łukasz

3 ATEMI BIELSKO-BIAŁA 6 Tomiczek Mateusz, Zorn Dawid, Roll Damian
3 S.K. Shotokan „BUSHIDO” Michalski Mateusz, Adamów Aleksander, Śliwiński Michał

25. Kumite indywidualne dziewcząt 7 lat i młodsze / fantomy
Miejsce Nazwisko Imię Klub
1 BARTOSZEWSKA Aleksandra ZARZEWIE   Prudnik

2 Sowa Agnieszka Karate „Nidan” Zawadzkie

3 Krawczyk Maja Karate „Nidan” Zawadzkie

3 Błachowicz Laura Karate „Nidan” Zawadzkie

26. Kumite indywidualne dziewcząt 8 lat /  fantomy
Miejsce Nazwisko Imię Klub
1 Julia Zielska ZARZEWIE   Prudnik

2 Buraczek Klaudia S.K. Shotokan „BUSHIDO”

3 Frąk Paulina Karate „Nidan” Zawadzkie

3 Kłys Agnieszka Karate „Nidan” Zawadzkie

27. Kumite indywidualne dziewcząt 9 lat  / fantomy
Miejsce Nazwisko Imię Klub
1 ZELASKO   Karolina ZARZEWIE   Prudnik

2 Placek Bogumiła S.K. Shotokan „BUSHIDO”

3 Sobol Paulina S.K. Shotokan „BUSHIDO”

3 Lewandowska Magdalena S.K. Shotokan „BUSHIDO”

28. Kumite indywidualne dziewcząt 10-11 lat  (-40 kg)
Miejsce Nazwisko Imię Klub
1 Emilia Ratajska ZARZEWIE   Prudnik

2 PĄCZEK MARTYNA KSA ATEMI BIELSKO-BIAŁA

3 Nováková         Natálie Karate klub  Jeseník

3 Wojciechowska Roksana Ścinawski Klub Karate Goju Ryu

29. Kumite indywidualne dziewcząt 10-11 lat   (+40 kg)
Miejsce Nazwisko Imię Klub
1 Grejner Wiktoria Karate „Nidan” Zawadzkie
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2 Kaczmarczyk Milena Karate „Nidan” Zawadzkie

3 Krawiec Aleksandra Karate „Nidan” Zawadzkie

3 ABRATAŃSKA WERONIKA KSA ATEMI BIELSKO-BIAŁA

30. Kumite indywidualne dziewcząt 13-13 lat    (-45 kg)
Miejsce Nazwisko Imię Klub
1 Natalia Kowal KKS TORA Legnica

2 Zajdel Elżbieta Karate „Nidan” Zawadzkie

3 SEŃKÓW   Lidia ZARZEWIE   Prudnik

3 RADZIK  ROKSANA S.K. SHOTOKAN-BEŁCHATOWIE

31. Kumite indywidualne dziewcząt 13-13 lat    (+45 kg)
Miejsce Nazwisko Imię Klub
1 SZYMAŃSKA KLAUDIA K S SHINDO Cieszyn

2 Jałowiecka Patrycja Karate „Nidan” Zawadzkie

3 Wilpert Jessica Funakoshi Kędzierzyn-Koźle

3

32. Kumite indywidualne dziewcząt 14-15 lat  (-54 kg)
Miejsce Nazwisko Imię Klub
1 Trepka  Karolina Karate „Nidan” Zawadzkie

2 Zajdel Ewa Karate „Nidan” Zawadzkie
Ledwig Natalia Karate „Nidan” Zawadzkie
Magdalena Kubatek ZARZEWIE   Prudnik

33. Kumite indywidualne dziewcząt 14-15 lat  (+54 kg)
Miejsce Nazwisko Imię Klub
1 KRZAK PATRYCJA K S SHINDO Cieszyn

2 Wybraniec Zuzanna Karate „Nidan” Zawadzkie

3
3

34 i 35. Kumite indywidualne dziewcząt 16-17 lat  (open)
Miejsce Nazwisko Imię Klub
1 Szponder Natalia Karate „Nidan” Zawadzkie

2 Grzebińska Urszula Karate „Nidan” Zawadzkie

3 Piechota Izabela KARATE-DO SHOTOKAN  KRAPKOWICE

3 Grejner Weronika Karate „Nidan” Zawadzkie

36. Kumite indywidualne dziewcząt +18 lat  (-68 kg) nie odbyła się
Miejsce Nazwisko Imię Klub
1
2
3
3

37. Kumite indywidualne dziewcząt +18 lat  (+68 kg) nie odbyła się
Miejsce Nazwisko Imię Klub
1
2
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3
3

38. Kumite indywidualne chłopców 7 lat / fantomy
Miejsce Nazwisko Imię Klub
1 Kaczka Kaper Karate „Nidan” Zawadzkie

2 Niewęgłowski Radosław Karate „Nidan” Zawadzkie

3 Musiał Tymoteusz Karate „Nidan” Zawadzkie

3 Wiśniewski Dominik S.K. Shotokan „BUSHIDO”

39. Kumite indywidualne chłopców 8 lat / fantomy
Miejsce Nazwisko Imię Klub
1 GAWOR MACIEJ KSA ATEMI BIELSKO-BIAŁA

2 Klimas Maciej Karate „Nidan” Zawadzkie

3 Grzegorz Mładejowski ZARZEWIE   Prudnik

3 TARGOSZ MAKSYMILIAN KSA ATEMI BIELSKO-BIAŁA

40. Kumite indywidualne chłopców 9 lat / fantomy
Miejsce Nazwisko Imię Klub
1 BARACZ Kacper ZARZEWIE   Prudnik

2 ORNOWSKI MICHAŁ KSA ATEMI BIELSKO-BIAŁA

3 Łapot Mateusz Karate „Nidan” Zawadzkie

3 Grzebiński  Stanisław Karate „Nidan” Zawadzkie

41. Kumite indywidualne chłopców 10-11 lat  (-45 kg)
Miejsce Nazwisko Imię Klub
1 KRZCIUK  MICHAŁ S.K. SHOTOKAN-BEŁCHATOWIE

2 BARACZ    Szymon ZARZEWIE   Prudnik

3 Feliks Artur Funakoshi Kędzierzyn-Koźle

3 Mituła Adrian UKS „HITOTSU” Ostrzeszów

42. Kumite indywidualne chłopców 10-11 lat  (+45 kg)
Miejsce Nazwisko Imię Klub
1 Budnik Paweł Karate „Nidan” Zawadzkie

2 Balicki Piotr S.K. Shotokan „BUSHIDO”

3 Denis Dancewicz ZARZEWIE   Prudnik

3 Przybylski Mateusz Funakoshi Kędzierzyn-Koźle

43. Kumite indywidualne chłopców 12-13 lat  (-45 kg)
Miejsce Nazwisko Imię Klub
1 GORZELANY ALEKSANDER K S SHINDO Cieszyn

2 Woleńszczak Łukasz Ścinawski Klub Karate Goju Ryu

3 BARTOSZEWSKI  Łukasz ZARZEWIE   Prudnik

3 Mituła Krystian UKS „HITOTSU” Ostrzeszów

44. Kumite indywidualne chłopców 12-13 lat  (-55 kg)
Miejsce Nazwisko Imię Klub
1 Pawlak Dawid Karate „Nidan” Zawadzkie

2 ROLL DAMIAN KSA ATEMI BIELSKO-BIAŁA

3 Netter Mateusz UKS „HITOTSU” Ostrzeszów

3 Sowiński Michał AZS UP Wrocław
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45. Kumite indywidualne chłopców 12-13 lat  (+55 kg)
Miejsce Nazwisko Imię Klub
1 Kosior Sebastian Ścinawski Klub Karate Goju Ryu

2 Kowalewicz Michał KARATE-DO SHOTOKAN  KRAPKOWICE

3 WIŚNIEWSKI  ADAM S.K. SHOTOKAN-BEŁCHATOWIE

3 Wilamek Damian Łódzki Klub Karate Shotokan

46. Kumite indywidualne chłopców 14-15 lat  (-63 kg)
Miejsce Nazwisko Imię Klub
1 ZORN DAWID KSA ATEMI BIELSKO-BIAŁA

2 Gawęda Daniel Karate „Nidan” Zawadzkie

3 Kowalski Aleksander U K S  Dwójka  Bełchatów

3 Adamek Eryk Ścinawski Klub Karate Goju Ryu

47. Kumite indywidualne chłopców 14-15 lat  (-70 kg)
Miejsce Nazwisko Imię Klub
1 DZIAŁOSZYŃSKI   Michał ZARZEWIE   Prudnik

2 Rum Damian Łódzki Klub Karate Shotokan

3 Michał Piskozub AZS UP Wrocław

3 Zygmuncik Adam S.K. Shotokan „BUSHIDO”

48. Kumite indywidualne chłopców 14-15 lat  (+70 kg)
Miejsce Nazwisko Imię Klub
1 JARZĘBSKI  KAMIL S.K. SHOTOKAN-BEŁCHATOWIE

2 Stolarczyk Paweł Karate „Nidan” Zawadzkie

3 Krawczak Bartłomiej Łódzki Klub Karate Shotokan

3 Kopciuch Piotr Funakoshi Kędzierzyn-Koźle

49. Kumite indywidualne chłopców 16-17 lat  (-68 kg)
Miejsce Nazwisko Imię Klub
1 Słomian Wojciech U K S  Dwójka  Bełchatów

2 Wocka Patryk KARATE-DO SHOTOKAN  KRAPKOWICE

3 Michalski Błażej Karate „Nidan” Zawadzkie

3 Grudziński Przemysław Funakoshi Kędzierzyn-Koźle

50. Kumite indywidualne chłopców 16-17 lat  (-76 kg)
Miejsce Nazwisko Imię Klub
1 LEŚNIK  MIŁOSZ S.K. SHOTOKAN-BEŁCHATOWIE

2 Gola Marcin AZS UP Wrocław

3
3

51. Kumite indywidualne chłopców 16-17 lat  (+76 kg)
Miejsce Nazwisko Imię Klub
1 LEŚNIK  MIŁOSZ S.K. SHOTOKAN-BEŁCHATOWIE

2 Gola Marcin AZS UP Wrocław

3
3

52. Kumite indywidualne chłopców +18 lat  (-67 kg)
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Miejsce Nazwisko Imię Klub
1 Sworeń Dariusz Karate „Nidan” Zawadzkie

2 Wandrowski Mateusz KARATE-DO SHOTOKAN  KRAPKOWICE

3 Kaszuba Mateusz Karate „Nidan” Zawadzkie

3

53. Kumite indywidualne chłopców +18 lat  (-84 kg)
Miejsce Nazwisko Imię Klub
1 Chmielewski Przemysław Funakoshi Kędzierzyn-Koźle

2 Zadrożny Marcin Karate „Nidan” Zawadzkie

3 Barański Bartłomiej Karate „Nidan” Zawadzkie

3 Tonderus Jarosław Funakoshi Kędzierzyn-Koźle

54. Kumite indywidualne chłopców +18 lat  (+84 kg) nie odbyła się
Miejsce Nazwisko Imię Klub
1
2
3
3

Klasyfikacja punktowa

M-sce Klub ZL SR BR PKT
1. Karate „Nidan” Zawadzkie 9 21 29 137
2. ZARZEWIE   Prudnik 14 7 10 101
3. KSA ATEMI BIELSKO-BIAŁA 10 7 6 77
4. K S SHINDO Cieszyn 5 - 1 26
5. KARATE-DO SHOTOKAN 

KRAPKOWICE
- 6 3 21

6. S.K. SHOTOKAN-BEŁCHATOWIE 3 - 6 21
7. S.K. Shotokan „BUSHIDO” K. Koźle - 3 8 17
8. LZS Karate-do Głubczyce 3 - 2 17
9. Funakoshi Kędzierzyn-Koźle 1 1 6 14
10. U K S  Dwójka  Bełchatów 2 - 1 11
11. Ścinawski Klub Karate Goju Ryu 1 1 2 10
12. AZS UP Wrocław - 2 3 9
13. Karate klub  Jeseník 1 1 1 9
14. KKS TORA Legnica 1 - 3 8
15. Łódzki Klub Karate Shotokan - 1 2 5
16. UKS „HITOTSU” Ostrzeszów - - 4 4

8


	Nazwisko Imię

